«АКМОЛА Ы-ЛТМ КАСКАРМАСЫНЫН
ШОРТАНДЫ АУДАНЫ ЬОЙЫНША Ы.ЈПМ

ЬOЛIМ1 ШОРТАНДЫ КЕНТШЩ
ЖАЛПЫ ОРТА ЫЛIМ ЬЕРЕТШ
МЕКТЕЫ» КОММУНА.ЛДЫК
МГМЛК.ККТТЖ МЕКЕМЕС1

БУЙРЫК

2024 год «З» января .М2 1

«О сохранении и продлении
имеющихся квалификационных
категорий педагогов»

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ«ОЬЩЕОЬРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА УМ ПОСЕЛКА ШОРТАНДЫ ОТДЕЛА
ОЬРАЗОВАНИЯ ПО ШОРТАНЛИНСКОМУ

РАЙОНУ УПРАШЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АКМОЛИНСКОЙ ОЫIАСТИ»

ПРИКАЗ

В соответствии с внесением изменений в приказ Министра образования и

науки Республики Казахстан от 27 января 2016 года N283 «Об утверждении

Правил и условий проведения аттестации педагогов, занимающих должности

в организациях образования, реализующих общеобразовательные учебные

программы дошкольного воспитания и обучения, начального, основного

среднего и общего среднего образования, образовательные программы

технического и профессионального, послесреднего, дополнительного

образования и специальные учебные программы, и иных гражданских

служащих в области образования и науки» и письмом Министерства

просвещения Республики Казахстан «2-15-3/5835-И от 03 октября 2023 гола

ПРИКАЗЫВАЮ:

П 1. Продлить до следующего аттестационного периода январь — сентябрь 2024

года кваликационные категории педагогов, срок действия которых истекает в

декабре 2023 года:

уд ФИО

елова Анар

вна

Должность Квалификационная

катего ия

учитель физики педагог - эксперт

и математики

А.Т. Жаншурина